HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
THANH PHÓ PHỦ QUỐC

Số:^9 /HĐND-VP
V/v tiếp công dân của

HĐND, Chủ tịch HĐND,
đại biểu HĐND thành phố khóa II,

nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Quốc, ngày^^tháng Q năm 2024

Kính gửi:
- Đại biểu HĐND thành phố (được phân công trực);
- Hội đồng nhân dân các xã, phường.

Căn cứ điều 95, 104, 107 Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19
tháng 6 nám 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính
phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013 của Quốc Hội;
Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/ƯBTVQH ngày 15/5/2014 của úy ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết hoạt động tiếp công dân của các cơ quan
Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biếu Hội đồng nhân dân
các cấp.

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố, gửi lịch trực tiếp công dân
tháng 7 năm 2024 để đại biểu Hội đồng nhân dân nắm lịch trực thực hiện {theo
Thông bảo sổ 48/TB-HĐND, ngày 13 tháng 7 năm 2021 của Thường trực Hội
đồng nhân dân thành pho).

Yêu cầu Thường trực Hội đồng nhân dân các xã, phường niêm yết công
khai lịch trước phòng trực tiếp công dân, để các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá
nhân và công dân được biết./.

Nơi nhận:
~ VP Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh (b/c);
- Như kính gửi;
- HĐND, UBND thành plìổ;
- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh
thành phố (để thông báo);

- l.ĐVP, BBT, NVVP (Tu Anh);
- Lưu: VT,ntanh.

TM. TIỈƯÒTVG TRựC HĐND
[ủ TỊCH

guyên Đức Kỉnh

■íííí:

-;; ì, ••V.

- c::r;^;:

-■ ị ;:

■' i

H
Ò
I
 Đ

Ò
N

G
 N

H
Ả

N
 D

Â
N

«

TH
ÀN

H
 P

HỐ
 P

HÚ
 Q

UỐ
C

CỘ
NG

 H
Ò

A
XÃ

 H
Ộ

I C
HỦ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T
N

AM
Đ

ộc
 iậ

p
- T

ự
 d

o
- H

ạn
h

Ph
úc

LỊ
C

H
 T

RỤ
C

TI
ÉP

 C
Ô

NG
 D

ÂN
 T

HÁ
NG

 7
 -

20
24

Củ
a

đạ
i b

iểu
 H

ĐN
D

th
àn

h
ph

ố
nh

iệ
m

 k
ỳ

20
21

 -
20

26
số

H
ọ

và
 tê

n
Ng

ày
 ti

ếp
 c

ôn
g

dâ
n

T
T

1
2

3
4

5
8

9
10

11
12

15
16

17
18

19
2

2
23

2
4

2
5

2
6

2
9

3
0

31

1
Ng

uy
ễn

 Đ
ức

 K
ỉn

h
X

2
M

a
i

H
ữ

u
 K

íc
h

X
X

3
Ng

uy
ễn

 P
hú

 N
am

X

4
Đ

o
à

n
 V

ă
n

 T
iê

n
X

5
Lâ

m
 T

hị
 T

ườ
ng

 V
i

X
X

6
Bù

i N
hâ

t P
hư

ơn
g

X
X

X

7
Bi

ện
 M

ỹ
Li

nh
X

8
P

ha
n

X
u

â
n

 T
rí

X

9
Ng

uy
ễn

 L
ê

Hu
y

X

10
Lê

 Đ
ứ

c
H

ải
X

1
1

Di
ệp

 T
ấn

 H
iền

X

12
Đ

ỗ
V

ăn
 T

uâ
n

X

13
Đ

oà
n

Th
an

h
H

ùn
g

X

14
Lê

 T
h

i
T

h
u

 T
hả

o
X

15
N

gu
yê

n
Q

uô
c

H
uĩ

ig
X

16
T

râ
n

 T
h

i
N

h
â

n
X

17
N

gu
yê

n
C

hí
 H

ướ
ng

x

18
Lê

 H
oà

ng
 N

am
X

19
Ng

uy
ễn

 M
ạn

h
Hù

ng
X

Lư
u

ý:
Đạ

i b
iểu

 H
ĐN

D
thà

nh
 p

hố
 cô

ng
 tá

c ở
 cấ

p
xã

 th
ì t

rự
c,

tiế
p

cô
ng

 dâ
n

tại
 tr

ụ
sở

 tiế
p

cô
ng

 dâ
n

củ
a

xã
, p

hư
ờn

g.
1.

TH
Ư

Ờ
NG

 T
R

ựC
 H

ĐN
D

:h
ủ

 t
íc

h

Ng
uy

ễn
 Đ

ức
 K

ỉn
h